
Použití:
-   Pro obohacování chladicího maziva o kyslík
-   Zároveň zvýšený vztlak olejových částeček a částeček nečistot
-   Brání úplnému zatažení olejového filmu, proto nedochází k množení  

bakterií ani plísní
-   Vyplavené cizí látky se odstraňují pásovým skimmerem (924090)

A  Provzdušňovací čerpadlo  
pro chladicí mazivo

Č. výr. 924092
(RG 9213)

Provozní
napětí

V

Proudový odběr
A

Provzdušňovací 
výkon

l/h

Rozměry
D×Š×V

mm
180 179,00 12 0,38 180 153×75×82

Provedení:
-   Trvalý magnet pro připevnění ke stroji
-   Včetně síťového napájecího zdroje
-   Odlučování cizího oleje cca 3 litry/hodina

Použití:
Odstraňuje z chladicích maziv  
cizí oleje a oleje pro vodicí  
plochy a dále třískový otěr.  
Tím se redukuje růst bakterií,  
zápach a prodlužuje se  
životnost chladicích maziv.

A  Pásový skimmer 

Aufbaubeispiel

Aufbaubeispiel

Provedení:
-   S nízkým napětím 12 voltů
-   Možnost flexibilního nastavení pomocí dvou kloubů
-   Počet otáček lze regulovat v závislosti na počtu voltů
-   Trvalý magnet pro připevnění ke stroji
-   Včetně síťového napájecího zdroje (provozní napětí 3–12 V)

Použití:
Pro odstraňování cizích olejů z chladicích maziv.  
Díky tomu se minimalizuje tvorba bakterií a výrazně  
se prodlouží životnost chladicích maziv.  
Vznik nepříjemných pachů a výparů je významně  
zredukován.

A  Pásový skimmer 

0010

DM

Provedení a použití:
-   Pro optimální mísení emulzí a brusných roztoků
-   Hnací silou je tlak vody, tímto způsobem dochází k nasávání koncentrátu
-   Dávkovací šroub umožňuje nastavení požadované koncentrace  

emulze chladicích a mazacích kapalin
-   Uživatel tak může vždy předpokládat jednorázově stanovený,  

optimální směšovací poměr
-   Směšovací poměr je možné kdykoliv změnit dávkovacím šroubem

Technické informace:
Pístový směšovač disponuje vstupem pro vodu, vstupem pro koncentrát 
a výstupní hadicí pro smíchanou emulzi nebo brusný roztok.
Tuto hadici lze neomezeně prodlužovat, aniž by v systému vznikl podtlak.

Upozornění:
Z bezpečnostních důvodů doporučujeme instalaci ventilu před vstupem vody, 
který zajistí ochranu před znečištěním vody a příliš vysokým tlakem vody.
Pístový směšovač se připevňuje prostřednictvím držáku na stěnu.

A  Pístový směšovač 

Č. výr. 924094
(RG 9209)

Provedení

0010 865,00 Směšovací objem až 600 l/h
DM 230,00 Redukční ventil

Č. výr.
924090

Pásový skimmer
(RG 9202)

924091
Náhradní pás

(RG 9202)

Šířka pásky
mm

Délka pásky
mm

Čerpané 
množství

l/h

Hloubka 
ponoření, max.

mm
0010 583,70 71,95 50 600 3 150

Č. výr. 924090
(RG 9213)

Šířka pásky
mm

Délka pásky
mm

Čerpané 
množství

l/h

Hloubka 
ponoření, min.

mm

Hloubka 
ponoření, max.

mm
BS 659,00 50 850 4 10 180

NEU

92/1064

www.precitool.de


